
Sınıfın Adı 5 YDA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE56 6 SEMA GÖKÇEGÖZOĞLU
MATEMATİK 56 5 RUVEYDA ALSANCAK
FEN BİL 4 ELİF ŞAHİN
SOSYAL BİL 3 ASUMAN SAYILIR
İNG56 8 TUĞBA ANDAN
DİNKAB 2 SENİHA AYDEMİR
PEY.HAY 2 TİMUR ŞAHİN
KURAN I KERİM 2 NESLİHAN KARAOĞLAN, ESEN BEŞİROĞLU
ARAPÇA 2 ZEYNEP BÜŞRA BARAN, AYŞENUR EFİR
BEDEN 5 2 ÖZLEM BÖLEK

Toplam Saat 36

Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu
İSTANBUL - MALTEPE

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11/09/2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

AYŞENUR EFİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

SEMA GÖKÇEGÖZOĞLU

İSTANBUL - MALTEPE / Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

İNG56

TUĞBA
ANDAN

İNG56

TUĞBA
ANDAN

MATEMATİK

RA

K.KERİM

NESLİHAN KARAOĞLAN / ESEN
BEŞİR.

DİNKAB

SENİHA AYDEMİR

ARAPÇA

Z.BÜŞRA BAYAN / AYŞENUR EFİR

TÜRKÇE56

SG

TÜRKÇE56

SG

SOSYAL BİL

AS

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

İNG56

TUĞBA ANDAN

TÜRKÇE56

SG

PEY.HAY

TİMUR ŞAHİN

İNG56

TUĞBA ANDAN

TÜRKÇE56

SG

TÜRKÇE56

SG

MATEMATİK

RA

SOSYAL BİL

AS

BEDEN 5

ÖZLEM BÖLEK

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

İNG56

TUĞBA ANDAN

MATEMATİK

RA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:50
9:30

2.Ders

9:40
10:20

3.Ders

10:30
11:10

4.Ders

11:20
12:00

5.Ders

12:25
13:05

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 5-B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE56 6 BİRGÜL CANGİR
MATEMATİK 56 5 RUVEYDA ALSANCAK
FEN BİL 4 ELİF ŞAHİN
SOSYAL BİL 3 DURAN KÜÇÜK
İNG56 3 TUĞBA ANDAN
DİNKAB 2 SENİHA AYDEMİR
PEY.HAY 2 TİMUR ŞAHİN
ARAPÇA 2 ZEYNEP BÜŞRA BARAN
BEDEN 5 2 ÖZLEM BÖLEK
K.KERİM HAFIZLIK 7 SÜMEYRA ORHAN, YASEMİN YILDIZ

Toplam Saat 36

Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu
İSTANBUL - MALTEPE

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11/09/2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

AYŞENUR EFİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

DURAN KÜÇÜK

İSTANBUL - MALTEPE / Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

DİNKAB

SENİHA AYDEMİR

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

TÜRKÇE56

BC

TÜRKÇE56

BC

SOSYAL BİL

DURAN
KÜÇÜK

K.KERİM
HFZSÜMEYRA
ORHAN
YASEMİN
YILDIZ

ARAPÇA

Z.BÜŞRA
BAYAN

İNG56

TUĞBA
ANDAN

SOSYAL BİL

DURAN KÜÇÜK

PEY.HAY

TİMUR ŞAHİN

K.KERİM
HFZSÜMEYRA
ORHAN
YASEMİN
YILDIZ

ARAPÇA

Z.BÜŞRA
BAYAN

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

İNG56

TUĞBA
ANDAN

İNG56

TUĞBA
ANDAN

TÜRKÇE56

BC

MATEMATİK

RA

K.KERİM
HFZSÜMEYRA
ORHAN
YASEMİN
YILDIZ

BEDEN 5

ÖZLEM BÖLEK

TÜRKÇE56

BC

MATEMATİK

RA

K.KERİM HFZ

SÜMEYRA ORHAN / YASEMİN YILDIZ

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

TÜRKÇE56

BC

MATEMATİK

RA

K.KERİM HFZ

SÜMEYRA ORHAN / YASEMİN YILDIZ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:50
9:30

2.Ders

9:40
10:20

3.Ders

10:30
11:10

4.Ders

11:20
12:00

5.Ders

12:25
13:05

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 5C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE56 6 BİRGÜL CANGİR
MATEMATİK 56 5 RUVEYDA ALSANCAK
FEN BİL 4 ELİF ŞAHİN
SOSYAL BİL 3 ASUMAN SAYILIR
İNG56 3 TUĞBA ANDAN
DİNKAB 2 SENİHA AYDEMİR
PEY.HAY 2 TİMUR ŞAHİN
KURAN I KERİM 2 ESEN BEŞİROĞLU
ARAPÇA 2 ZEYNEP BÜŞRA BARAN
BİLİŞİM 2 BEGÜM MERVE M
GÖRSEL 1 MELTEM ÖNAL
MÜZİK 1 MELTEM ÖNAL
BEDEN 5 2 ÖZLEM BÖLEK
ŞEHRİMİZ İSTANBUL 1 ASUMAN SAYILIR

Toplam Saat 36

Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu
İSTANBUL - MALTEPE

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11/09/2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

AYŞENUR EFİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

BİRGÜL CANGİR

İSTANBUL - MALTEPE / Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

GÖRSEL

MÖ

TÜRKÇE56

BC

İNG56

TUĞBA
ANDAN

İNG56

TUĞBA
ANDAN

SOSYAL BİL

AS

MÜZİK

MÖ

BEDEN 5

ÖZLEM BÖLEK

SOSYAL BİL

AS

ŞEHRİMİZ
İSTANBUL

AS

K.KERİM

ESEN BEŞİR.

ARAPÇA

Z.BÜŞRA BAYAN

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

TÜRKÇE56

BC

MATEMATİK

RA

PEY.HAY

TİMUR ŞAHİN

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

DİNKAB

SENİHA AYDEMİR

TÜRKÇE56

BC

MATEMATİK

RA

BİLİŞİM

BMM

TÜRKÇE56

BC

TÜRKÇE56

BC

İNG56

TUĞBA
ANDAN

MATEMATİK

RA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:50
9:30

2.Ders

9:40
10:20

3.Ders

10:30
11:10

4.Ders

11:20
12:00

5.Ders

12:25
13:05

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 6 YDA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE56 6 ŞEMHAN IŞIKOĞLU
MATEMATİK 56 5 MİNE KÜRKÇÜ
FEN BİL 4 ELİF ŞAHİN
SOSYAL BİL 3 DURAN KÜÇÜK
İNG56 8 FATMA KIVRAK ERGÜN
DİNKAB 2 SENİHA AYDEMİR
TDB 1 TİMUR ŞAHİN
PEY.HAY 2 ZEHRA ARSLAN
KURAN I KERİM 2 TİMUR ŞAHİN, NESLİHAN KARAOĞLAN
ARAPÇA 2 ZEYNEP BÜŞRA BARAN
BEDEN 678 1 ÖZLEM BÖLEK

Toplam Saat 36

Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu
İSTANBUL - MALTEPE

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11/09/2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

AYŞENUR EFİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

FATMA KIVRAK ERGÜN

İSTANBUL - MALTEPE / Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İNG56

FATMA K.ERGÜN

MATEMATİK

MİNE KÜRKÇÜ

SOSYAL BİL

DURAN KÜÇÜK

K.KERİM

TİMUR ŞAHİN / NESLİHAN
KARAOĞLAN

BEDEN 678

ÖZLEM BÖLEK

TÜRKÇE56

ŞEMHAN IŞIK

İNG56

FATMA
K.ERGÜN

İNG56

FATMA K.ERGÜN

DİNKAB

SENİHA AYDEMİR

ARAPÇA

Z.BÜŞRA BAYAN

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

TÜRKÇE56

ŞEMHAN IŞIK

TÜRKÇE56

ŞEMHAN IŞIK

MATEMATİK

MİNE KÜRKÇÜ

TDB

TİMUR ŞAHİN

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

TÜRKÇE56

ŞEMHAN IŞIK

İNG56

FATMA K.ERGÜN

SOSYAL BİL

DURAN
KÜÇÜK

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

TÜRKÇE56

ŞEMHAN IŞIK

İNG56

FATMA
K.ERGÜN

MATEMATİK

MİNE KÜRKÇÜ

PEY.HAY

ZA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:50
9:30

2.Ders

9:40
10:20

3.Ders

10:30
11:10

4.Ders

11:20
12:00

5.Ders

12:25
13:05

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 6-B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE56 6 BİRGÜL CANGİR
MATEMATİK 56 5 MİNE KÜRKÇÜ
FEN BİL 4 ELİF ŞAHİN
SOSYAL BİL 3 ASUMAN SAYILIR
İNG56 3 FATMA KIVRAK ERGÜN
DİNKAB 2 SENİHA AYDEMİR
TDB 1 TİMUR ŞAHİN
PEY.HAY 2 ZEHRA ARSLAN
KURAN I KERİM 2 TİMUR ŞAHİN, NESLİHAN KARAOĞLAN
ARAPÇA 2 ZEYNEP BÜŞRA BARAN
BİLİŞİM 2 BEGÜM MERVE M
GÖRSEL 1 MELTEM ÖNAL
MÜZİK 1 MELTEM ÖNAL
BEDEN 678 1 ÖZLEM BÖLEK
HALK KÜLTÜRÜ 1 ASUMAN SAYILIR

Toplam Saat 36

Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu
İSTANBUL - MALTEPE

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11/09/2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

AYŞENUR EFİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

ZEYNEP BÜŞRA BARAN

İSTANBUL - MALTEPE / Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

ARAPÇA

Z.BÜŞRA BAYAN

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

İNG56

FATMA
K.ERGÜN

TÜRKÇE56

BC

DİNKAB

SENİHA AYDEMİR

MÜZİK

MÖ

K.KERİM

TİMUR ŞAHİN / NESLİHAN
KARAOĞLAN

GÖRSEL

MÖ

MATEMATİK

MİNE KÜRKÇÜ

HALK
KÜLTÜRÜ

AS

SOSYAL BİL

AS

TÜRKÇE56

BC

MATEMATİK

MİNE KÜRKÇÜ

SOSYAL BİL

AS

PEY.HAY

ZA

BİLİŞİM

BMM

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

İNG56

FATMA K.ERGÜN

TÜRKÇE56

BC

BEDEN 678

ÖZLEM BÖLEK

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

TÜRKÇE56

BC

MATEMATİK

MİNE KÜRKÇÜ

TDB

TİMUR ŞAHİN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:50
9:30

2.Ders

9:40
10:20

3.Ders

10:30
11:10

4.Ders

11:20
12:00

5.Ders

12:25
13:05

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 6-C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE56 6 BİRGÜL CANGİR
MATEMATİK 56 5 MİNE KÜRKÇÜ
FEN BİL 4 ELİF ŞAHİN
SOSYAL BİL 3 DURAN KÜÇÜK
İNG56 3 FATMA KIVRAK ERGÜN
DİNKAB 2 ESEN BEŞİROĞLU
TDB 1 TİMUR ŞAHİN
PEY.HAY 2 ZEHRA ARSLAN
KURAN I KERİM 2 TİMUR ŞAHİN, NESLİHAN KARAOĞLAN
ARAPÇA 2 ZEYNEP BÜŞRA BARAN
BİLİŞİM 2 BEGÜM MERVE M
GÖRSEL 1 MELTEM ÖNAL
MÜZİK 1 MELTEM ÖNAL
BEDEN 678 1 ÖZLEM BÖLEK
HALK KÜLTÜRÜ 1 DURAN KÜÇÜK

Toplam Saat 36

Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu
İSTANBUL - MALTEPE

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11/09/2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

AYŞENUR EFİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

MİNE KÜRKÇÜ

İSTANBUL - MALTEPE / Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

K.KERİM

TİMUR ŞAHİN / NESLİHAN
KARAOĞLAN

ARAPÇA

Z.BÜŞRA
BAYAN

GÖRSEL

MÖ

TÜRKÇE56

BC

MATEMATİK

MİNE KÜRKÇÜ

İNG56

FATMA
K.ERGÜN

MATEMATİK

MİNE KÜRKÇÜ

SOSYAL BİL

DURAN
KÜÇÜK

TDB

TİMUR ŞAHİN

DİNKAB

ESEN BEŞİR.

BEDEN 678

ÖZLEM BÖLEK

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

TÜRKÇE56

BC

TÜRKÇE56

BC

PEY.HAY

ZA

MÜZİK

MÖ

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

TÜRKÇE56

BC

TÜRKÇE56

BC

HALK
KÜLTÜRÜ
DURAN
KÜÇÜK

SOSYAL BİL

DURAN KÜÇÜK

BİLİŞİM

BMM

FEN BİL

ELİF ŞAHİN

ARAPÇA

Z.BÜŞRA
BAYAN

İNG56

FATMA
K.ERGÜN

İNG56

FATMA
K.ERGÜN

MATEMATİK

MİNE KÜRKÇÜ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:50
9:30

2.Ders

9:40
10:20

3.Ders

10:30
11:10

4.Ders

11:20
12:00

5.Ders

12:25
13:05

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 7 YDA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE 7-8 5 SEMA GÖKÇEGÖZOĞLU
MATEMATİK78 5 ESRA CEBECİOĞLU
FEN BİL 4 OKAN YILDIRIM
SOSYAL BİL 3 ASUMAN SAYILIR
İNG 7-8 8 TUĞBA ANDAN
DİNKAB 2 ZEHRA ARSLAN
TDB 1 ZEHRA ARSLAN
PEY.HAY 2 ESEN BEŞİROĞLU
KURAN I KERİM 2 NESLİHAN KARAOĞLAN, TİMUR ŞAHİN
ARAPÇA 2 ZEYNEP BÜŞRA BARAN
BEDEN 678 1 ÖZLEM BÖLEK
BİLİM UYGULAMALARI 1 OKAN YILDIRIM

Toplam Saat 36

Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu
İSTANBUL - MALTEPE

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11/09/2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

AYŞENUR EFİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

TUĞBA ANDAN

İSTANBUL - MALTEPE / Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN BİL

OKAN YILDIRIM

SOSYAL BİL

AS

K.KERİM

NESLİHAN KARAOĞLAN / TİMUR
ŞAHİN

MATEMATİK78

EC

ARAPÇA

Z.BÜŞRA BAYAN

TÜRKÇE 7-8

SG

İNG 7-8

TUĞBA
ANDAN

İNG 7-8

TUĞBA ANDAN

BU

OKAN YILDIRI
M

BEDEN 678

ÖZLEM BÖLEK

TÜRKÇE 7-8

SG

FEN BİL

OKAN YILDIRI
M

İNG 7-8

TUĞBA ANDAN

MATEMATİK
78

EC

PEY.HAY

ESEN BEŞİR.

FEN BİL

OKAN YILDIRI
M

İNG 7-8

TUĞBA
ANDAN

İNG 7-8

TUĞBA ANDAN

SOSYAL BİL

AS

TÜRKÇE 7-8

SG

DİNKAB

ZA

TDB

ZA

MATEMATİK78

EC

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:50
9:30

2.Ders

9:40
10:20

3.Ders

10:30
11:10

4.Ders

11:20
12:00

5.Ders

12:25
13:05

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 7-B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE 7-8 5 SEMA GÖKÇEGÖZOĞLU
MATEMATİK78 5 ESRA CEBECİOĞLU
FEN BİL 4 OKAN YILDIRIM
SOSYAL BİL 3 DURAN KÜÇÜK
İNG 7-8 4 FATMA KIVRAK ERGÜN
DİNKAB 2 ZEHRA ARSLAN
TDB 1 SENİHA AYDEMİR
PEY.HAY 2 ESEN BEŞİROĞLU
KURAN I KERİM 2 NESLİHAN KARAOĞLAN, TİMUR ŞAHİN
ARAPÇA 2 ZEYNEP BÜŞRA BARAN
GÖRSEL 1 MELTEM ÖNAL
MÜZİK 1 MELTEM ÖNAL
BEDEN 678 1 ÖZLEM BÖLEK
TEKTAS 2 MEHTAP BAŞÖZ
MEDYA OKUR YAZARLIĞI 7 1 DURAN KÜÇÜK

Toplam Saat 36

Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu
İSTANBUL - MALTEPE

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11/09/2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

AYŞENUR EFİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

ESRA CEBECİOĞLU

İSTANBUL - MALTEPE / Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TDB

SENİHA
AYDEMİR

FEN BİL

OKAN YILDIRI
M

MEDYA
OKURYAZAR
LIĞI 7DURAN
KÜÇÜK

GÖRSEL

MÖ

İNG 7-8

FATMA K.ERGÜN

MATEMATİK78

EC

FEN BİL

OKAN YILDIRIM

TEKTAS

MB

TÜRKÇE 7-8

SG

İNG 7-8

FATMA K.ERGÜN

ARAPÇA

Z.BÜŞRA BAYAN

PEY.HAY

ESEN BEŞİR.

SOSYAL BİL

DURAN KÜÇÜK

MATEMATİK
78

EC

BEDEN 678

ÖZLEM BÖLEK

FEN BİL

OKAN YILDIRI
M

SOSYAL BİL

DURAN
KÜÇÜK

TÜRKÇE 7-8

SG

MATEMATİK78

EC

MÜZİK

MÖ

TÜRKÇE 7-8

SG

K.KERİM

NESLİHAN KARAOĞLAN / TİMUR 
ŞAHİN

DİNKAB

ZA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:50
9:30

2.Ders

9:40
10:20

3.Ders

10:30
11:10

4.Ders

11:20
12:00

5.Ders

12:25
13:05

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 7-C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRKÇE 7-8 5 SEMA GÖKÇEGÖZOĞLU
MATEMATİK78 5 ESRA CEBECİOĞLU
FEN BİL 4 OKAN YILDIRIM
SOSYAL BİL 3 ASUMAN SAYILIR
İNG 7-8 4 FATMA KIVRAK ERGÜN
DİNKAB 2 ZEHRA ARSLAN
TDB 1 ESEN BEŞİROĞLU
PEY.HAY 2 ESEN BEŞİROĞLU
KURAN I KERİM 2 NESLİHAN KARAOĞLAN, TİMUR ŞAHİN
ARAPÇA 2 ZEYNEP BÜŞRA BARAN
GÖRSEL 1 MEHTAP BAŞÖZ
MÜZİK 1 MELTEM ÖNAL
BEDEN 678 1 ÖZLEM BÖLEK
TEKTAS 2 MEHTAP BAŞÖZ
MEDYA OKUR YAZARLIĞI 7 1 ASUMAN SAYILIR

Toplam Saat 36

Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu
İSTANBUL - MALTEPE

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11/09/2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

AYŞENUR EFİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

ESEN BEŞİROĞLU

İSTANBUL - MALTEPE / Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN BİL

OKAN YILDIRI
M

PEY.HAY

ESEN BEŞİR.

TEKTAS

MB

GÖRSEL

MB

SOSYAL BİL

AS

MATEMATİK78

EC

MÜZİK

MÖ

ARAPÇA

Z.BÜŞRA BAYAN

TEKTAS

MB

TÜRKÇE 7-8

SG

K.KERİM

NESLİHAN KARAOĞLAN / TİMUR
ŞAHİN

FEN BİL

OKAN YILDIRI
M

MEDYA
OKURYAZAR
LIĞI 7
AS

SOSYAL BİL

AS

TDB

ESEN BEŞİR.

DİNKAB

ZA

FEN BİL

OKAN YILDIRIM

TÜRKÇE 7-8

SG

İNG 7-8

FATMA K.ERGÜN

MATEMATİK
78

EC

BEDEN 678

ÖZLEM BÖLEK

TÜRKÇE 7-8

SG

İNG 7-8

FATMA K.ERGÜN

MATEMATİK78

EC

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:50
9:30

2.Ders

9:40
10:20

3.Ders

10:30
11:10

4.Ders

11:20
12:00

5.Ders

12:25
13:05

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 8-A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı
TÜRKÇE 7-8 5 ŞEMHAN IŞIKOĞLU
MATEMATİK78 5 MİNE KÜRKÇÜ
FEN BİL 4 OKAN YILDIRIM
TC İNK TAR 2 DURAN KÜÇÜK
İNG 7-8 4 FATMA DOĞRAMACI
DİNKAB 2 SENİHA AYDEMİR
PEY.HAY 2 ESEN BEŞİROĞLU
KURAN I KERİM 2 SENİHA AYDEMİR
ARAPÇA 2 ZEYNEP BÜŞRA BARAN
GÖRSEL 1 MEHTAP BAŞÖZ
MÜZİK 1 MELTEM ÖNAL
BEDEN 678 1 ÖZLEM BÖLEK
TEKTAS 2 MEHTAP BAŞÖZ
SEÇMELİ MATEMATİK 1 MİNE KÜRKÇÜ
KARİYER PLANLAMA 1 FATMA DOĞRAMACI
HUKUK VE ADALET 1 DURAN KÜÇÜK

Toplam Saat 36

Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu
İSTANBUL - MALTEPE

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11/09/2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

AYŞENUR EFİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

FATMA DOĞRAMACI

İSTANBUL - MALTEPE / Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

ARAPÇA

Z.BÜŞRA BAYAN

FEN BİL

OKAN YILDIRIM

MATEMATİK78

MİNE KÜRKÇÜ

HUKUK VE
ADALET
DURAN
KÜÇÜK

SM

MİNE KÜRKÇÜ

BEDEN 678

ÖZLEM BÖLEK

DİNKAB

SENİHA
AYDEMİR

GÖRSEL

MB

MATEMATİK78

MİNE KÜRKÇÜ

TC İNK TAR

DURAN KÜÇÜK

TEKTAS

MB

FEN BİL

OKAN YILDIRI
M

FEN BİL

OKAN YILDIRI
M

TÜRKÇE 7-8

ŞEMHAN IŞIK

PEY.HAY

ESEN BEŞİR.

MÜZİK

MÖ

TÜRKÇE 7-8

ŞEMHAN IŞIK

İNG 7-8

F.DOĞRAMACI

K.KERİM

SENİHA AYDEMİR

DİNKAB

SENİHA
AYDEMİR

TÜRKÇE 7-8

ŞEMHAN IŞIK

İNG 7-8

F.DOĞRAMACI

MATEMATİK
78

MİNE KÜRKÇÜ

KP

F.DOĞRAMACI

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:50
9:30

2.Ders

9:40
10:20

3.Ders

10:30
11:10

4.Ders

11:20
12:00

5.Ders

12:25
13:05

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 8-B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı
TÜRKÇE 7-8 5 ŞEMHAN IŞIKOĞLU
MATEMATİK78 5 ESRA CEBECİOĞLU
FEN BİL 4 OKAN YILDIRIM
TC İNK TAR 2 DURAN KÜÇÜK
İNG 7-8 4 FATMA DOĞRAMACI
DİNKAB 2 ESEN BEŞİROĞLU
PEY.HAY 2 ESEN BEŞİROĞLU
KURAN I KERİM 2 SENİHA AYDEMİR
ARAPÇA 2 ZEYNEP BÜŞRA BARAN
GÖRSEL 1 MEHTAP BAŞÖZ
MÜZİK 1 MELTEM ÖNAL
BEDEN 678 1 ÖZLEM BÖLEK
TEKTAS 2 MEHTAP BAŞÖZ
SEÇMELİ MATEMATİK 1 ESRA CEBECİOĞLU
KARİYER PLANLAMA 1 ŞEMHAN IŞIKOĞLU
HUKUK VE ADALET 1 DURAN KÜÇÜK

Toplam Saat 36

Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu
İSTANBUL - MALTEPE

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11/09/2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

AYŞENUR EFİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

ŞEMHAN IŞIKOĞLU

İSTANBUL - MALTEPE / Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TEKTAS

MB

İNG 7-8

F.DOĞRAMACI

MATEMATİK78

EC

PEY.HAY

ESEN BEŞİR.

FEN BİL

OKAN YILDIRI
M

TC İNK TAR

DURAN KÜÇÜK

GÖRSEL

MB

K.KERİM

SENİHA AYDEMİR

KP

ŞEMHAN IŞIK

BEDEN 678

ÖZLEM BÖLEK

FEN BİL

OKAN YILDIRI
M

TÜRKÇE 7-8

ŞEMHAN IŞIK

MATEMATİK78

EC

HUKUK VE
ADALET
DURAN
KÜÇÜK

FEN BİL

OKAN YILDIRIM

TÜRKÇE 7-8

ŞEMHAN IŞIK

İNG 7-8

F.DOĞRAMACI

DİNKAB

ESEN BEŞİR.

MÜZİK

MÖ

ARAPÇA

Z.BÜŞRA BAYAN

TÜRKÇE 7-8

ŞEMHAN IŞIK

MATEMATİK
78

EC

SM

EC

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:50
9:30

2.Ders

9:40
10:20

3.Ders

10:30
11:10

4.Ders

11:20
12:00

5.Ders

12:25
13:05

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50



Sınıfın Adı 8-C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı
TÜRKÇE 7-8 5 ŞEMHAN IŞIKOĞLU
MATEMATİK78 5 RUVEYDA ALSANCAK
FEN BİL 4 OKAN YILDIRIM
TC İNK TAR 2 ASUMAN SAYILIR
İNG 7-8 4 FATMA DOĞRAMACI
DİNKAB 2 SENİHA AYDEMİR
PEY.HAY 2 ESEN BEŞİROĞLU
KURAN I KERİM 2 SENİHA AYDEMİR
ARAPÇA 2 ZEYNEP BÜŞRA BARAN
GÖRSEL 1 MELTEM ÖNAL
MÜZİK 1 MELTEM ÖNAL
BEDEN 678 1 ÖZLEM BÖLEK
TEKTAS 2 MEHTAP BAŞÖZ
SEÇMELİ MATEMATİK 1 RUVEYDA ALSANCAK
KARİYER PLANLAMA 1 OKAN YILDIRIM
HUKUK VE ADALET 1 ASUMAN SAYILIR

Toplam Saat 36

Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu
İSTANBUL - MALTEPE

2023/2024 eğitim öğretim yılı, 11/09/2023 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

AYŞENUR EFİR

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

OKAN YILDIRIM

İSTANBUL - MALTEPE / Şehit Sevgi Yeşilyurt İmam Hatip Ortaokulu

Ders Planı Oluşturuldu:10.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TEKTAS

MB

MATEMATİK78

RA

PEY.HAY

ESEN BEŞİR.

DİNKAB

SENİHA AYDEMİR

MÜZİK

MÖ

FEN BİL

OKAN YILDIRIM

TÜRKÇE 7-8

ŞEMHAN IŞIK

HUKUK VE
ADALET

AS

GÖRSEL

MÖ

BEDEN 678

ÖZLEM BÖLEK

FEN BİL

OKAN YILDIRI
M

TÜRKÇE 7-8

ŞEMHAN IŞIK

MATEMATİK78

RA

SM

RA

KP

OKAN YILDIRI
M

FEN BİL

OKAN YILDIRI
M

TC İNK TAR

AS

İNG 7-8

F.DOĞRAMACI

K.KERİM

SENİHA AYDEMİR

ARAPÇA

Z.BÜŞRA BAYAN

TÜRKÇE 7-8

ŞEMHAN IŞIK

İNG 7-8

F.DOĞRAMACI

MATEMATİK
78

RA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:50
9:30

2.Ders

9:40
10:20

3.Ders

10:30
11:10

4.Ders

11:20
12:00

5.Ders

12:25
13:05

6.Ders

13:15
13:55

7.Ders

14:20
15:00

8.Ders

15:10
15:50


